CN PT 44.51 HAO;")/OOO1-91

DECRETO N° 2730, DE 11 DE JULHO DE 2019 - LEI N.1603

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

O(A) PREFEITO (A) MUNICIPAL DE ALVINLANDIA, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$35.000,OO distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )
02 05 04 DMsão do EnsinoFundamental

148 12.361.0150.2020.0000 Manutençãoda Divisãodo EnsinoFundamental
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
02 TRANSFERtNCIAS E CONVtNIOS ESTADUAlS-VlNCULADOS
220 002 QESE - Transf. Salário Educação

151 12.361.0150.2020.0000 Manutençãoda Divisãodo EnsinoFundamental
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
02 TRANSFERtNCIAS E CONVtNIOS ESTADUAlS-VlNCULADOS
220 002 QESE - Transf. Salârio Educação

35.000,00

10.000,00
F.R.: O 02 13

25.000,00
F.R.: O 02 12

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 05 06 Transporte de AUlos

165 12.361.0151.2023.0000 Manutençãodo Transporte de Alunos -35.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FlslCA F.R. Grupo: O 02 12
02 TRANSFERtNCIAS E CONVtNIOS ESTADUAIS-VlNCULADOS
220 003 Auxilio Transporte deAlunos Estadual

Anulação ( - )

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ABIGAíí2'CATELI DIAS
Prefeita Municipal

-35.000,00

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINL~NDI~ - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.brw\vw.alvmlandla.sp.gov.br